Выборы депутатов Совета депутатов городского округа Анадырь шестого созыва
Четырехмандатный избирательный округ № 2
ОКРУЖНАЯ  ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ
689000, Чукотский автономный округ, г.Анадырь, ул.Рультытегина, 1, тел./факс (42722) 6-36-09
Р Е Ш Е Н И Е
09 августа 2019 года                                                                                           № 10/27
г.Анадырь

Об утверждении текста избирательного бюллетеня для голосования

на выборах депутатов Совета депутатов городского округа Анадырь
шестого созыва

В связи с подготовкой к проведению выборов депутатов Совета депутатов городского округа Анадырь шестого созыва, назначенных на 8 сентября 2019 года, руководствуясь подпунктом «г» пункта 8 статьи 25 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» и в соответствии с требованиями частей 3 и 14 статьи 71 Закона Чукотского автономного округа «О порядке проведения выборов в органы местного самоуправления в Чукотском автономном округе», Окружная избирательная комиссия четырехмандатного избирательного округа № 2

РЕШИЛА:

1. Утвердить текст избирательного бюллетеня для голосования на выборах депутатов Совета депутатов городского округа Анадырь шестого созыва по четырехмандатному избирательному округу № 2, включив в бюллетень зарегистрированных кандидатов Алиеву С.Б., Бедункевича В.Л., Березнякова Н.А., Бобкова А.В., Бойцова В.В., Губиева О.К., Зарочинцева Р.Д., Коваль П.В., Кучмара М.Л., Лукошкина И.Н., Свирскую И.А., Сидорову О.Б., Старикова А.С., Ульянову С.В., Хван М.Г., Черненького П.С., (приложение).

2. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию городского округа Анадырь для размещения заказа на изготовление избирательных бюллетеней.
Председатель Комиссии                                                                          К.В. Михайлов

Секретарь Комиссии                                                                             Н.К. Брусенцова